Press Release

報道各社 御中

令和６年６月２１日

与 謝 野 町

  1/1

令和６年度町政懇談会を開催します

～町民のみなさんのご意見をお聞かせください～

与謝野町では、令和６年度町政懇談会を以下のとおり開催しますので、お知らせします。

山添町長から町民のみなさんに令和６年度の予算や主要事業について説明を行い、町政全般に

ついて意見交換を行います。

１．開催日時・会場

■野田川地域会場

令和６年７月１日（月）午後７時～９時

野田川わーくぱる 多目的ホール（住所：与謝野町字四辻１６１番地）

■加悦地域会場

令和６年７月４日（木）午後７時～９時

加悦地域公民館 大ホール（住所：与謝野町字加悦４５１番地２）

■岩滝地域会場

令和６年７月５日（金）午後７時～９時

知遊館 あじさいホール（住所：与謝野町字岩滝２２７１番地）

２．町の出席者

山添町長、井上副町長、長島教育長、全課長（次長・局長を含む）、室長

※所属長の都合がつかない場合、次席職員が出席対応

３．開催スケジュール

当日のスケジュール 概要

午後７時～７時０５分【５分】 開会あいさつ ※進行：副町長

午後７時０５分～１０分【５分】 出席者紹介

午後７時１０分～７時２５分【１５分】 令和６年度当初予算および主要事業の説明

午後７時２５分～８時５５分【９０分】 意見交換 ※一問一答方式

午後８時５５分～９時【５分】 閉会あいさつ

４．その他

  地域毎に会場を設けますが、どの会場でも参加可能です。

問い合せ先

与謝野町役場総務課 秘書広報係

担当：安田

電話：０７７２－４３－９０１０